empregados, por exigência do órgão responsável, que lhe assinará prazo 
compatível com as providências ou reparos a realizar. 

CLÁUSULA SÉTIMA – DA GARANTIA FINANCEIRA 

Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a 
CONTRATADA prestou garantia de R$ 3.201,00  (Três mil, duzentos e 
um reais), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor do Contrato, em 
conformidade com o disposto no artigo 56 da LEI, c.c. o artigo 93 do 
REGULAMENTO, observado ainda o disposto na Seção XVI do EDITAL. 

CLÁUSULA OITAVA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O preço total do presente Contrato é de R$ 64.020,00 (Sessenta e 
quatro mil e vinte reais), considerando-se o preço unitário constante da 
proposta da CONTRATADA. 

Parágrafo primeiro – O pagamento do equipamento entregue à 
CONTRATANTE e por esta aceito definitivamente será efetuado por meio 
de depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência bancária